ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«28»  августа   2020 год                                                                       № 75/387
г. Томск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 641, 664

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 4 статьи 4 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», на основании решений Территориальной избирательной комиссии Томского района от 01.06.2018 № 43/255 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 638 – 640, 642 – 717», от 24.08.2020 № 74/380 «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса», от 28.08.2020 № 75/386 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 640, 641, 655, 664, 665, 685, 712, 717 с правом решающего голоса вместо выбывших»,
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий согласно приложению

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 641, 664  и разместить на сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Томского района Э.В. Соболеву.

Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева
	Приложение
к решению ТИК Томского района
№ 75/387 от 28.08.2020

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Вид субъекта выдвижения
	УИК

	1
	Мних Лариса Размиковна
	21.06.1965
	собрание избирателей по месту работы
	641

	2
	Занкина Алла Николаевна
	09.05.1983
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	664